

Årsredovisning

för

Svenska American Motors Sam-Service AB

556143-2773

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska American Motors Sam-Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-29



Claus Bay

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska American Motors Sam-Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver genom dotterbolag verksamhet inom import och försäljningar av bussar, finansiering, service och eftermarknad samt beställnings-, turist och avtalsbunden busstrafik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Claus Bay Holding AB, 559129-5091, med säte i Stockholm. Claus Bay Holding AB upprättar koncernredovisning.

Dotterbolaget Westin Buss Stockholm Aktiebolag har under året överlåtits till Claus Bay Holding AB.

Inga förändringar i ägarstrukturen har skett under 2022.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget bedriver inga väsentliga forsknings- och utvecklingsprojekt.

Bolaget har inga utländska filialer.

Bolaget utnyttjar inte finansiella instrument för riskhantering.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Rörelseintäkter | 409 | 86 | 0 | 72 | 193 |
| Rörelseresultat | 14 | 76 | -201 | 58 | 155 |
| Balansomslutning | 159 511 | 161 103 | 94 976 | 99 503 | 76 885 |
| Soliditet (%) | 95 | 95 | 87 | 81 | 65 |

Rörelseintäkterna har ökat vilket beror på orealiserade valutakursvinster i utländsk valuta.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 1 000 000 | 81 269 213 | 71 375 136 | 153 794 349 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -1 500 000 | | -1 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 71 375 136 | -71 375 136 | 0 |
| Årets resultat | | | | 35 008 | 35 008 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 1 000 000 | 151 144 349 | 35 008 | 152 329 357 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|--------------------|
| balanserad vinst | 151 144 350 |
| årets vinst | 35 008 |
| | 151 179 358 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 151 179 358 |
| | 151 179 358 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

St

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 408 736 | 85 884 |
| | | 408 736 | 85 884 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 3 | -394 523 | -10 112 |
| | | -394 523 | -10 112 |
| Rörelseresultat | 4 | 14 213 | 75 772 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 29 469 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -144 900 |
| | | 29 469 | -144 900 |
| Resultat efter finansiella poster | | 43 682 | -69 128 |
| Bokslutsdispositioner | 5 | 0 | 90 000 000 |
| Resultat före skatt | | 43 682 | 89 930 872 |
| Skatt på årets resultat | 6 | -8 674 | -18 555 736 |
| Årets resultat | | 35 008 | 71 375 136 |

2023071310506

sy

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

7, 8

10 011 258

15 821 258

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9

501

501

10 011 759

15 821 759

Summa anläggningstillgångar

10 011 759

15 821 759

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

122 716 361

138 665 819

Aktuella skattefordringar

18 408 604

0

Övriga fordringar

10 480

8 755

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

192 206

0

141 327 651

138 674 574

Kassa och bank

8 171 210

6 606 598

Summa omsättningstillgångar

149 498 861

145 281 172

SUMMA TILLGÅNGAR

159 510 620

161 102 931

St

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10, 11

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

1 000 000

1 000 000

1 150 000

1 150 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

151 144 350

81 269 213

Årets resultat

35 008

71 375 136

151 179 358

152 644 349

Summa eget kapital

152 329 358

153 794 349

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 138

0

Skulder till koncernföretag

7 126 188

7 126 188

Aktuella skatteskulder

0

138 458

Övriga skulder

31 936

31 936

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

7 181 262

7 308 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

159 510 620

161 102 931

Kassaflödesanalys

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 43 682 | -69 128 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 13 | -408 736 | -85 884 |
| Betald skatt | | -18 555 736 | -23 803 756 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | 18 920 790 | -23 958 768 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av rörelsefordringar | | 16 164 264 | 30 379 519 |
| Förändring av rörelseskulder | | 11 138 | 0 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -2 745 388 | 6 420 751 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Försäljning av dotterbolag | | 5 810 000 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | 5 810 000 | 6 420 751 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Utbetald utdelning | | -1 500 000 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -1 500 000 | 6 420 751 |
| Årets kassaflöde | | 1 564 612 | 6 420 751 |
| Likvida medel vid årets början | 14 | | |
| Likvida medel vid årets början | | 6 606 598 | 185 847 |
| Likvida medel vid årets slut | | 8 171 210 | 6 606 598 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Inkomstskatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|----------------|---------------|
| Kursvinster på fordringar/skulder | 408 737 | 85 884 |
| | 408 737 | 85 884 |

Not 3 Arvode till revisorer

| | 2022 | 2021 |
|--|--------------|--------------|
| Gothia Revision AB, Stellan Jeanson | | |
| Revisionsuppdrag | 8 910 | 8 287 |
| | 8 910 | 8 287 |

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

2025071310512

Not 5 Bokslutsdispositioner

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|----------|-------------------|
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 90 000 000 |
| | 0 | 90 000 000 |

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|--------------|-------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 8 674 | 18 555 736 |
| Totalt redovisad skatt | 8 674 | 18 555 736 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2022 | | 2021 | |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|-------------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 43 682 | | 89 930 872 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 8 998 | 20,60 | 18 525 760 |
| Ej avdragsgilla kostnader | 0,00 | 0 | 0,03 | 29 976 |
| Ej skattepliktiga intäkter | -0,74 | -324 | 0,00 | 0 |
| Redovisad effektiv skatt | 19,86 | 8 674 | 20,63 | 18 555 736 |

Not 7 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 690 313 | 14 690 313 |
| Försäljningar | -5 810 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 880 313 | 14 690 313 |
| Ingående uppskrivningar | 2 882 615 | 2 882 615 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 2 882 615 | 2 882 615 |
| Ingående nedskrivningar | -1 751 670 | -1 751 670 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 751 670 | -1 751 670 |
| Utgående redovisat värde | 10 011 258 | 15 821 258 |

st

2023071310513

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|--|-------------------|---------------------|------------------|-------------------|
| Svenska Neoplan AB | 100% | 100% | 10 000 | 2 474 714 |
| Motorpark Buss och Lastbilsverkstad AB | 100% | 100% | 1 000 | 1 894 094 |
| Neokapital AB | 100% | 100% | 5 000 | 5 642 449 |
| Övriga dotterföretag, vilande eller av mindre betydelse | - | - | | 1 |
| | | | | 10 011 258 |

| | Org.nr | Säte | Eget kapital | Resultat |
|--|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| Svenska Neoplan AB | 556128-7052 | Stockholm | 411 819 800 | 101 184 109 |
| Motorpark Buss och Lastbilsverkstad AB | 556133-6685 | Stockholm | 57 109 481 | 1 782 584 |
| Neokapital AB | 556135-5941 | Stockholm | 177 814 858 | 23 051 719 |
| Övriga dotterföretag, vilande eller av mindre betydelse | 556214-6463 | Stockholm | | |

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 501 | 501 |
| Tillkommande innehav | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 501 | 501 |
| Utgående redovisat värde | 501 | 501 |

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

| | Antal aktier | Kvotvärde |
|--------------|--------------|-----------|
| Antal aktier | 1 500 | 100 |
| | 1 500 | |

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | |
|------------------|--------------------|
| balanserad vinst | 151 144 350 |
| årets vinst | 35 008 |
| | 151 179 358 |

disponeras så att
i ny räkning överföres

151 179 358
151 179 358

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Övriga poster

12 000
12 000

12 000
12 000

Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2022-12-31

2021-12-31

Orealiserade kursdifferenser

-408 736
-408 736

-85 884
-85 884

Not 14 Likvida medel

2022-12-31

2021-12-31

Likvida medel

Banktillgodohavanden

8 171 210
8 171 210

6 606 598
6 606 598

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat någon väsentlig händelse efter räkenskapsårets slut.

St

2023071310515

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Claus Bay Holding AB med organisationsnummer 559129-5091 med säte i Stockholm, som upprättar koncernredovisning.

Stockholm 2023-06-29



Stefan Eriksson



Claus Bay
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
